
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszczonów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Urząd Miejski w Mszczonowie, pl. Józefa Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Bogusława Barbara Banasiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

2. Michał Piotr Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

3. Halina Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

4. Katarzyna Małgorzata Moskalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szeligi 

5. Stanisław Orzechowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Magdalena Maria Oskiera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mszczonów 

7. Sylwia Świątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie, ul. Jana Maklakiewicza 18, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Teresa Borowiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lutkówka Druga 

2. Magdalena Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

3. Zofia Maria Dymecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Radziejowice 

4. Maria Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

5. Aleksandra Szczepaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Puszcza Mariańska 

6. Aleksandra Dorota Warzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

7. Aleksandra Wieteska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie, ul. Żyrardowska 4, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mszczonów 

2. Magdalena Kosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

3. Anna Łojszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mszczonów 

4. Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

5. Wiktoria Siekierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mszczonów 

6. Renata Lidia Stusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

7. Przemysław Rafał Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Mszczonowie, ul. Dworcowa 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Paulina Małgorzata Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

2. Edyta Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

3. Rafał Drozdek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korytów A 

4. Małgorzata Katarzyna Dymecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Radziejowice 

5. Jadwiga Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Władysława Henryka Kolińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

7. Aneta Julia Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

8. Barbara Bogumiła Pniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

9. Ewa Katarzyna Żukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie, ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Daniel Kazimierz Cizio, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budy Zosine 

2. Zbigniew Marek Czarnecki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

3. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mszczonów 

4. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mszczonów 

5. Natalia Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Badowo Dańki 

6. Teresa Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mszczonów 

7. Grażyna Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie (Sala Klubowa), ul. Warszawska 33,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Arleta Sylwia Byliniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

2. Aleksandra Katarzyna Dziża, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nosy Poniatki 

3. Natalia Galińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mszczonów 

4. Damian Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Badowo Dańki 

5. Damian Orzechowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Aleksandra Skórzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Aldona Woźniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Michalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Miejskie Przedszkole w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Marta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

2. Piotr Fijałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zboiska 

3. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mszczonów 

4. Joanna Maria Karasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Ewa Iwona Tarnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czekaj 

6. Teresa Zdzieszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mszczonów 

7. Wioletta Zylbert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Kamila Anna Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

2. Marcin Józef Kozera, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marków 

Towarzystwo 

3. Paweł Książek, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Warszawa 

4. Aneta Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

5. Tomasz Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

6. Aleksandra Tkacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gąba 

7. Sylwia Grażyna Wałachowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, 

 Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Aneta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

2. Gabriela Gołyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grabce Józefpolskie 

3. Aleksandra Kacprzak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sosnowica 

4. Paweł Marek Kozera, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

5. Ewa Anna Plak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

6. Edyta Siekierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

7. Bożenna Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa w Piekarach, Piekary ul. Piekarska 47, 96-323 Osuchów: 

 

1. Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Badów Górny 

2. Jan Byliniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Mszczonów 

3. Mirosława Choińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stara Huta 

4. Arkadiusz Sławomir Gębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piekarowo 

5. Dominika Patrycja Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

6. Bartosz Stanisław Kulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Olga Ostrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piekary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Szkoła Podstawowa w Osuchowie, ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów: 

 

1. Beata Dorota Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

2. Marcin Bohdan Kasak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

3. Małgorzata Krystyna Kłos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

4. Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowy Karolinów 

5. Zuzanna Marta Rybkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mszczonów 

6. Aleksandra Maria Smulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Małachowszczyzna 

7. Wincentyna Jolanta Wąsiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bobrowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Szkoła Podstawowa w Bobrowcach, Bobrowce ul. Mszczonowska 5, 96-323 Osuchów: 

 

1. Tomasz Gołaszewski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Badowo Dańki 

2. Dorota Kołaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

3. Katarzyna Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bobrowce 

4. Maria Wanda Moskalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szeligi 

5. Jolanta Nalej-Godlewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Mszczonów 

6. Bartosz Jakub Smulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Małachowszczyzna 

7. Barbara Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mszczonów 

2. Jacek Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

3. Anna Góral, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wręcza 

4. Alicja Joanna Komorowska-Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Maja Weronika Niedziela, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

6. Jadwiga Ricci-Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Kacper Wilczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Szkoła Podstawowa w Lutkówce, Lutkówka ul. Szkolna 1, 96-323 Osuchów: 

 

1. Dorota Agnieszka Jurczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mszczonów 

2. Ilona Monika Kołacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bobrowce 

3. Anna Maria Moskalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szeligi 

4. Marcin Orzechowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

5. Bartłomiej Tomasz Osiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nosy Poniatki 

6. Agnieszka Natalia Penczonek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronisławka 

7. Izabela Skórzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chudolipie 

 

 


